

Knowledge & Passion AB

559331-0336

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Forsselius Haettel, Styrelseledamot

2024-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska erbjuda rådgivning och utbildning inom juridik, risk- och compliance, styrelsefrågor och omvärldsbevakning samt därmed förenlig verksamhet, samt verksamhet inom kommunikation och nätverkande.

Bolaget har sitt säte på Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Februari – september 2023 har uppdrag skett genom intermitterant anställning i annat bolag vilket påverkat resultat i bolaget.

Flerårsöversikt

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-08-18 - 2022-09-30
Nettoomsättning	296 333	880 787
Resultat efter finansiella poster	-102 802	163 583
Soliditet (%)	49	59

Omsättning har minskat under året då uppdrag har skett genom intermitterant anställning i annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	129 561	154 561
Balanseras i ny räkning		129 561	-129 561	0
Årets resultat			-102 802	-102 802
Vid årets utgång	25 000	129 561	-102 802	51 759

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	129 561
Årets resultat	-102 802
Summa	26 759

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	26 759
Summa	26 759

Resultaträkning

	Not 1	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-08-18 - 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		296 333	880 787
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		296 333	880 787
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-10 401
Övriga externa kostnader		-70 685	-47 450
Personalkostnader	2	-328 280	-659 198
Summa rörelsekostnader		-398 965	-717 049
Rörelseresultat		-102 632	163 738
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170	-155
Summa finansiella poster		-170	-155
Resultat efter finansiella poster		-102 802	163 583
Resultat före skatt		-102 802	163 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 022
Årets resultat		-102 802	129 561

Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	93 750
Övriga fordringar		3 415	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 750
Summa kortfristiga fordringar		3 415	112 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		101 379	150 896
Summa kassa och bank		101 379	150 896
Summa omsättningstillgångar		104 794	263 396
Summa tillgångar		104 794	263 396
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		129 561	0
Årets resultat		-102 802	129 561
Summa fritt eget kapital		26 759	129 561
Summa eget kapital		51 759	154 561
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 944	1 838
Skatteskulder		34 022	34 023
Övriga skulder		6 069	63 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		53 035	108 835
Summa eget kapital och skulder		104 794	263 396

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-10-01
- 2023-09-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Knowledge & Passion AB, 559331-0336
Avseende räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Elektroniskt underskriven
Lidingö

Anna Forsselius Haettel
Anna Forsselius Haettel
Styrelseledamot
2024-04-16